
NR EMERTIMI I PUNIMEVE

15 30 15 30 15 30 15 30 15 30

1
PUNIME GERMIM MBUSHJE + TUBACIONE 

UJESJELLESI

2 PUSETA DHE NYJE RRJETI SHPERNDARES

3 LIDHJET E OBJEKTEVE

4 NDERTIM DEPO 50 m³

5 NDERTIM DHOME ROJE

6 NDERTIMI I GODINES SE KLORIT

7 MAKINERI DHE PAISJE

 

HARTOI:

"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI

Muaji 5

GRAFIK PUNIMESH

    Objekti: Furnizim me ujë i fshatit Rreth Kale, Njësia Administrative Muhur, Bashkia Dibër                                                    
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